
令和４年 2 月吉日 

お取引先 

ご担当者様 各位 

                        アイグラフィックサービス株式会社 

代表取締役社長 藤本 直弥 

 

名古屋駐在所 移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社事業に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社は令和４年２月１４日より名古屋駐在所を下記の通り移転することと 

なりました。 

これを機に、社員一同より一層皆様のお役に立てるよう精進し努力していく所存でございます。 

今後とも何卒倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。                謹白 

 

記 

 

◆ 移転先 新住所 

     〒４９７－００５８ 

  愛知県海部郡蟹江町富吉４丁目１２６ キトーハイツ１０２号室 

◆ 移転後 電話番号・FAX 番号 

電話番号：０５６７－６９－８８０１ 

FAX 番号：０５６７－６９－８８０２ 

◆  業務開始日 

     令和４年２月１４日（月曜日）より 

  ◆ アクセス 

最寄り駅：近鉄名古屋線 富吉駅 徒歩３分  

駅南出口を出て、国道１号線沿い ４階建てビルの１Ｆ 隣がラーメン屋  

   


